

Questions Received 2.20.2024

Question:

Is a bid bond needed?

Answer:

No.

Question:

Are performance and payment bonds needed at the time bid is due?

Answer:

No.

Question:

Will a performance and payment bond be needed at all?

Answer:

Yes, and the time of contract awarding.

Question:

How will payments be released to the contractor?

Answer:

An invoice will be required to be submitted to the finance department. Payments will be in the form of a check and can be mailed or picked at the Town Hall by an authorized person. Frequency of payment can be discussed with the awarded contractor.